
 

 

平成 23 年 3 月 11 日 

社団法人 全日本病院協会 

役員各位 

社団法人 全日本病院協会 

会長 西澤 寛俊 

 

第 4 回理事会・第 12 回常任理事会(H23.3.12) 

中止のお知らせ 

 

 標記につきまして、平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました非常に強い地震

のため、急遽中止といたしました。 

 

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、安全を最優先し、中止という判断にいた

しました。 

 

 何卒、ご理解の程、賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、今後の予定につきましては追ってご連絡いたしますのでよろしくお取

り計らい願います。 

 

 

緊急連絡 

問合先： (社)全日本病院協会事務局東京都千代田

区三崎町 3-7-12 清話会ビル７Ｆ 

TEL：03-3234-5165 FAX：03-3237-9366 


